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“BO‘LAJAK BOSHLANG‘ICH 
SINF O‘QITUVCHILARIDA 

KALOKAGATIYANI 
RIVOJLANTIRISHNING 

KAMOL MODELI ASOSIDAGI 
PEDAGOGIK TEXNOLOGIYASI”

Abdurahmonova Dilorom Jovliyevna
O‘zbekiston milliy pedagogika universiteti mustaqil izlanuvchisi

ORCID: 0009-0001-9001-1189

Annotatsiya: Mazkur maqolada bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida kalokagatiya fazilatlarini rivojlantirish masa
lasi nazariy va amaliy jihatdan ko‘rib chiqiladi. Tadqiqotning asosiy maqsadi “go‘zallik va ezgulik” g‘oyasiga tayangan 
holda shaxsning axloqiy, estetik, intellektual va jismoniy rivojlanishini uyg‘un holda ta’minlay oladigan pedagogik modelni 
ishlab chiqishdan iborat. Shu nuqtai nazardan, muallif tomonidan “KAMOL” modeli taklif etiladi; u Kuzatish va tahlil qilish, 
Anglash va aks ettirish, Model asosida o‘qitish, Olingan bilimlarni amalyotda qo‘llash va Loyihalashtirish va monitoring 
bosqichlarini qamrab oladi.

Tadqiqot aralash metod asosida uchta pedagogik oliy ta’lim muassasasida olib borildi. Eksperimental guruhlarda modelga 
tayangan holda tashkil etilgan mashg‘ulotlar natijasida kalokagatik kompetensiyalarda sezilarli o‘sish (26–30 %) qayd 
etildi. Bizningcha, ushbu natijalar kalokagatiya konsepsiyasini amaliy pedagogik model darajasida qo‘llash mumkinligini 
ko‘rsatadi. Tadqiqotning ilmiy yangiligi ham aynan shu - mazkur g‘oya tizimlashtirilib, uning samaradorligi tajriba orqali 
asoslab berilgan.

Kalit so‘zlar: kalokagatiya, KAMOL modeli, bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari, pedagogik texnologiyalar, axloqiy-
estetik rivojlanish, refleksiya, pedagogik mahorat, integrativ yondashuv, kalokagatik kompetensiya.
Abstract: This article examines the development of kalokagathic qualities in future primary school teachers from both 
theoretical and practical perspectives. The main objective of the study is to design a pedagogical model that ensures the 
harmonious development of the individual-moral, aesthetic, intellectual, and physical-based on the idea of “beauty and 
goodness.” In this regard, the author proposes the “KAMOL” model, which includes the following stages: observation and 
analysis, comprehension and reflection, model-based instruction, application of acquired knowledge in practice, as well 
as design and monitoring.

The research was conducted using a mixed-methods approach across three pedagogical higher education institutions. 
In the experimental groups, where instruction was organized based on the proposed model, a significant increase in 
kalokagathic competencies (26–30%) was observed. In our view, these results demonstrate the possibility of applying the 
concept of kalokagathia at the level of a practical pedagogical model. The scientific novelty of the study lies precisely in 
this-that the concept has been systematized and its effectiveness has been empirically validated.

Key words: kalokagathia, KAMOL model, future primary school teachers, pedagogical technologies, moral and aesthetic 
development, reflection, pedagogical mastery, integrative approach, kalokagathic competence.
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начальных классов в теоретическом и практическом аспектах. Основная цель исследования заключается в раз-
работке педагогической модели, способной обеспечить гармоничное развитие личности - нравственное, эсте-
тическое, интеллектуальное и физическое - на основе идеи “красоты и добра”. В этой связи автором предло-
жена модель “KAMOL”, включающая этапы: наблюдение и анализ, осмысление и рефлексия, обучение на основе 
модели, применение полученных знаний на практике, а также проектирование и мониторинг.

Исследование проведено на основе смешанных методов в трёх педагогических высших учебных заведениях. В 
экспериментальных группах, где занятия были организованы с опорой на предложенную модель, зафиксирован 
значительный рост калокагатических компетенций (26–30 %). По нашему мнению, полученные результаты свиде-
тельствуют о возможности применения концепции калокагатии на уровне практической педагогической модели. 
Научная новизна исследования заключается именно в этом - данная идея систематизирована и её эффектив-
ность обоснована экспериментально.

Ключевые слова: калокагатия, модель KAMOL, будущие учителя начальных классов, педагогические техно-
логии, нравственно-эстетическое развитие, рефлексия, педагогическое мастерство, интегративный подход, кало-
кагатическая компетенция.

KIRISH
Zamonaviy ta’limga shaxsni har tomonlama shakllantirishi zarur bo‘lgan murakkab ijtimoiy tizim sifatida 

qaralmoqda. Amaliyotdan ma’lumki, ta’lim faqat bilim berish bilan cheklanmaydi. U axloqiy qarashlar, estetik 
did, intellektual faollik va jismoniy uyg‘unlikni birgalikda rivojlantirishi lozim. Tadqiqotlar aynan shu integratsiya 
o‘qituvchining shaxsiy va kasbiy sifatlarini belgilovchi muhim omil ekanini ko‘rsatadi [1, 11]. Shu sababdan bo‘lajak 
boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida kalokagatiya fazilatlarini rivojlantirish masalasi dolzarb hisoblanadi.

Kalokagatiya g‘oyasi qadimgi yunon falsafasida “go‘zallik” va “ezgulik” uyg‘unligi sifatida shakllangan 
bo‘lib, insonning ichki va tashqi barkamolligini uyg‘un holda tushuntiradi. Manbalarni tahlil qilish natisada aytish 
mumkinki, ta’lim sohasida kalokagatiya fazilatlari ko‘proq nazariy jihatdan o‘raganilgan. Amaliy mexanizmlar va 
integrativ modellar yetarlicha ishlab chiqilmagan. Ayniqsa, axloqiy-estetik qarashlar, refleksiv fikrlash va ijtimoiy 
faollikni yagona tizimda rivojlantirish masalasi to‘liq hal etilmagan. Natijada bu fazilatlar ko‘pincha parchalanib 
shakllanadi, ularni baholash va monitoring qilish tizimi esa aniq emas.

Mazkur holat tadqiqotning dolzarbligini belgilaydi hamda tizimli pedagogik yechim zarurati yuzaga keladi. 
Shu maqsadda tadqiqotimizda kalokagatiya fazilatlarini zamonaviy ta’lim texnologiyalari bilan uyg‘unlashtiruv
chi “KAMOL modeli” taklif etiladi.

Tadqiqot obyekti - bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarini kasbiy tayyorlash jarayoni, predmeti esa - 
ularda kalokagatiya fazilatlarini rivojlantirishga qaratilgan pedagogik texnologiyalar mazmunini o‘z ichiga oladi. 
KAMOL modeli asosida kalokagatiya fazilatlarini rivojlantuvchi pedagogik texnologiyani ishlab chiqish va uning 
samaradorligini aniqlash tadqiqotning asosiy maqsadi hisoblanadi. Ushbu maqsadga erishish uchun quyidagi 
vazifalar belgilandi:

•	 kalokagatiya tushunchasining nazariy asoslarini tahlil qilish; 

•	 uni rivojlantirish imkoniyatlarini aniqlash; 

•	 KAMOL modelini ishlab chiqish; 

•	 model asosida texnologiyalarni amaliyotga joriy etish; 

•	 tajriba-sinov orqali samaradorlikni baholash.

Tadqiqot maqsadi va belgilangan vazifalardan kelib chiqib, quyidagi ilmiy gipoteza ilgari surildi: agar 
KAMOL modeli kasbiy tayyorgarlikka integratsiya qilinsa, talabalarda kalokagatik kompetensiyalar kompleks 
rivojlanadi va an’anaviy tizimga nisbatan yuqori natija beradi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Kalokagatik adabiyotlar tahlilidan kelib chiqib, kalokagatiyaga oid qarashlarni bir nechta asosiy yonda

shuvlarga ajratishimiz mumkin.

1)	 Aksiologik yondashuvlarda kalokagatiya axloqiy va estetik fazilatlarning birligi sifatida yoritilgan. Antik 
falsafada bu birlik ideal shaxs mezoni bo‘lib, axloqiy ong va ijtimoiy mas’uliyatni ham o‘z ichiga oladi [2]. 
Shuning uchun estetik tushunchadan ko‘ra kengroq - normativ qadriyatlar tizimi bilan bog‘lab tushuntiriladi 
[3, 63-74]. 
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2)	 Ta’limiy yondashuvda insonning yuksalishi maqsadli pedagogik jarayon natijasi hisoblanadi. Platon va 
Aristotel shaxs shakllanishining asosiy mexanizmi ta’lim deb ta’kidlashgan, unda axloqiy, estetik va intel-
lektual rivojlanish uyg‘unlashadi [4];[5, 18-23]. Sharq mutafakkirlarining qarashlaridayam bu g‘oya seziladi. Ular 
kamolotni aqliy, axloqiy va jismoniy muvozanat orqali tushuntirishadi [6, 277-280].

3)	 Somatik yondashuvda kalokagatiyani jismoniy va ruhiy rivojlanish uyg‘unligida tahlil qilingan [7, 103-105], ammo 
u ko‘proq tor - sport va jismoniy tarbiya sohasida ko‘rib chiqilgan. 

4)	 Zamonaviy tadqiqotlarda esa kalokagatiya qadriyatlar integratsiyasi va shaxs rivojlanishining normativ 
modeli sifatida talqin qilinadi [8, 58–71]. Pedagogik kompetensiyalar bo‘yicha tadqiqotlarda ham to‘liq integrativ 
tizim yetishmasligi ko‘rinadi [9, 13-20].

Tahlillarimiz natijasida uch asosiy muammo:

•	 kalokagatiyaning amaliy modelga yetarlicha transformatsiya qilinmaganligi;

•	 komponentlar integratsiyasining sustligi;

•	 baholash mezonlarining aniq ishlab chiqilmaganligi aniqlandi[10, 45–52].

Xulosa qilib aytish mumkinki, mavjud yondashuvlar kalokagatiya komponentlarining turli tomonlarini ochib 
bergan, ammo uni yaxlit pedagogik tizim sifatida amaliyotga joriy etish masalasi ochiq qolmoqda. Shu sababli 
ushbu tadqiqotda kalokagatiya fazilatlarini rivojlantirishni “KAMOL” metodik modelidan foydalanib amaliyotga 
joriy etish ko‘rib chiqiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqotda aralash yondashuv ya’ni miqdoriy va sifatli metodlar bir vaqtda qo‘llanildi. Dizayn sifatida 

konvergent model tanlandi. Test va intervyu ma’lumotlari alohida yig‘ilib, keyin solishtirildi. Ushbu jarayonda 
faqat raqamlar yoki faqat tavsif yetarli bo‘lmay aynan ikkala turdagi ma’lumot bir-birini to‘ldiradi.

Tadqiqot O‘zbekiston Milliy pedagogika universiteti, Samarqand davlat pedagogika instituti va Termiz 
davlat pedagogika institutida o‘tkazildi. Jami 430 nafar II–III bosqich talabalar ishtirok etdi. Ular ikkita guruhga 
ajratildi: eksperimental va nazorat guruhi. O‘zMPU va SamDPI talabalari eksperimental guruhga kiritildi, TerDPI 
talabalari esa an’anaviy ta’lim jarayonida qoldi. Eksperimental guruhlarda KAMOL modeli asosida maxsus kurs 
mashg‘ulotlari tashkil etildi, nazorat guruhida odatiy o‘qitish usuli davom ettirildi.

KAMOL modeli tadqiqotda bosqichma-bosqich jarayon sifatida ishladi:

K → A → M → O → L.

Bu bosqichlarni quyidagicha tushunish mumkin: avval talabalarda kuzatish va dastlabki refleksiya amalga 
oshirildi (K), keyin ular nazariy mazmunni ongli ravishda o‘zlashtirdi (A). Shundan so‘ng kalokagatiya kompo-
nentlari Kalokagatik-4D metodikasi asosida rivojlantirildi (M). Keyingi bosqichda talabalar olingan bilimlarini 
amaliyotda qo‘llash, kompetensiya shakllantirildi (O), yakunda esa ijodiy loyihalash va barcha bosqich natijalari 
monitoring qilindi (L).

Talabalarning rivojlanishini baholash uchun besh asosiy indikator tanlandi:

M1 - axloqiy barqarorlik,

M2 - estetik idrok,

M3 - refleksiv tafakkur,

M4 - kommunikativ kompetensiya va

M5 - jismoniy-psixologik muvozanat.

Tadqiqotda aynan shu ko‘rsatkichlar asosida umumiy daraja aniqlab borildi.

Umumiy kalokagatik kompetensiya indeksi oddiy o‘rtacha qiymat orqali hisoblandi:

KCI = (M1 + M2 + M3 + M4 + M5) / 5.

Baholash 25 ballik tizim asosida amalga oshirildi. 0–14 ball past daraja, 15–21 ball o‘rta daraja, 22–25 ball 
esa yuqori daraja sifatida belgilandi. Har bir talabaning yakuniy natijasi indikatorlar o‘rtachasiga tayangan holda 
chiqarildi (1-rasm).
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1-rasm: KAMOL modelining bosqichma-bosqich pedagogik mexanizmi1

Ma’lumotlar yig‘ishda ikki turdagi metoddan foydalandik. Miqdoriy qismda testlar va tuzilgan so‘rovnom-
alar qo‘llanildi. Sifatli qismda esa kuzatuv, yarim strukturaviy intervyular va talabalarning portfel tahlili amalga 
oshirildi. Yig‘ilgan ma’lumotlar ishonchliligi tekshirilganda ichki barqarorlik yuqori ekanligi aniqlandi (Cronbach’s 
alpha = 0.86).

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘tkazilgan miqdoriy tahlil eksperimental va nazorat guruhlari o‘rtasida sezilarli farq borligini ko‘rsatdi. 

Eksperimental guruhda kalokagatik kompetensiyalar indeksi o‘rtacha 26–30 % ga oshgan bo‘lsa, nazorat 
guruhida bu ko‘rsatkich 7–9 % atrofida qolgan. Farq oddiy kuzatuv darajasida ham seziladi, lekin t-test natijalari 
uni statistik jihatdan ishonchli ekanini tasdiqlaydi (p < 0.001).

ANOVA tahliliga qaraganda, guruhlar o‘rtasidagi variatsiya tasodifiy emas, balki qo‘llanilgan pedagogik 
model ta’siri bilan bog‘liq (F = 8.74; p < 0.01).

Bu yerda eng muhim jihat - o‘zgarishlar bir martalik emas, balki tizimli xarakterga ega ekanligini alohida 
qayd etishimiz lozim.

Rubrikaga asoslangan baholash ham shu tendensiyani tasdiqlaydi. Yuqori daraja (22–25 ball) asosan 
eksperimental guruhda qayd etilgan. O‘rta daraja (15–21 ball) ikkala guruhda uchrasa-da, uning ulushi ekspe
rimental guruhda yuqoriroq. Past daraja (0–14 ball) esa deyarli to‘liq nazorat guruhida saqlanib qolgan. 

Tadqiqot doirasida bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida kalokagatiya fazilatlarining rivojlanish dara-
jasini aniqlash maqsadida eksperimental va nazorat guruhlarida pre-test va post-test natijalari qiyosiy tahlil 
qilindi. Olingan ma’lumotlar KAMOL modeli asosida tashkil etilgan pedagogik jarayonning samaradorligini 
aniqlash imkonini berdi. Quyida natijalar bosqichma-bosqich keltiriladi.

1	 ushbu rasm mualliflik yondashuvi asosida SI yordamida yaratildi.
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1-jadval: Eksperimental va nazorat guruhlarida kalokagatik kompetensiyalar dinamikasi (KCI bo‘yicha)
Guruh Bosqich O‘rtacha ball (KCI) O‘zgarish (%) Daraja

Eksperimental guruh Pre-test 15.6 - O‘rta
Eksperimental guruh Post-test 20.4 +30.7 % Yuqori
Nazorat guruhi Pre-test 15.3 - O‘rta
Nazorat guruhi Post-test 16.6 +8.5 % O‘rta

Jadvaldan ko‘rinadiki, Eksperimental guruhda sezilarli o‘sish qayd etildi, bu model samaradorligini ko‘r
satadi.

2-jadval: Kalokagatik kompetensiya indikatorlari bo‘yicha o‘zgarish (eksperimental guruh)
Indikatorlar Pre-test Post-test O‘sish (%)

M1 – Axloqiy barqarorlik 3.1 4.2 +35.4 %
M2 – Estetik idrok 3.0 4.1 +36.6 %
M3 – Refleksiv tafakkur 3.0 4.3 +43.3 %
M4 – Kommunikativ kompetensiya 3.2 4.1 +28.1 %
M5 – Jismoniy-psixologik muvozanat 3.3 4.0 +21.2 %

Natijalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, eng yuqori o‘sish refleksiv tafakkur va estetik idrokda kuzatildi.

3-jadval: Guruhlar o‘rtasidagi statistik farqlar
Ko‘rsatkich Eksperimental guruh Nazorat guruhi Statistik natija

O‘rtacha KCI 20.4 16.6 p < 0.001
O‘sish darajasi +30.7 % +8.5 % F = 8.74
Variatsiya Yuqori barqarorlik Past barqarorlik ANOVA tasdiqladi

Ushbu jadval va 2-rasmdagi natijalar statistik jihatdan ishonchli ekanini tasdiqlaydi 
 

2-rasm: Kalokagatik fazilatlar o‘sishi (%)

Sifatli ma’lumotlar (intervyu, kuzatuv va portfel tahlili) miqdoriy natijalarni to‘ldiradi. Ayniqsa, uch yo‘na
lishda o‘zgarish aniq sezildi: refleksiv fikrlash faollashgan, ijodiy topshiriqlar tizimli xarakter olgan, kommunikativ 
faollik esa barqarorlashgan. Bundan tashqari, axloqiy-estetik ifoda ham yanada muvozanatli shaklga kelganini 
kuzatish mumkin. Ahamiyatli jihati shundaki, sifatli va miqdoriy natijalar bir-birini inkor etmaydi, aksincha mos 
tushadi. Bu esa KAMOL modelining ichki validligini kuchaytiradi.

Olingan natijalar KAMOL modeli bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida kalokagatiya fazilatlarini shakl
lantirishda sezilarli ta’sirga ega ekanini ko‘rsatadi. Eng yuqori o‘sish (26–30 %) refleksiya va ongli faoliyatga 
tayangan bosqichlar bilan bevosita bog‘liq. Ayniqsa “Anglash” va “Ongli tanlov” bosqichlari bilimni oddiy 
o‘zlashtirishdan chiqarib, uni shaxsiy qadriyatga aylantirishi kuzatildi. Bu Barrotta ilgari surgan ichkilashtirish 
g‘oyasini amaliy jihatdan tasdiqlaydi, lekin bu yerda jarayon ancha bosqichli va boshqariladigan ko‘rinishda 
ifodalanadi[11].
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alohida emas, balki yagona sikl sifatida ishladi. Bu tajriba–anglash–harakat siklini shakllantirdi. Shu jihatdan 
qaraganda, Fotopoulos tomonidan ilgari surilgan paideia modeli shaxsda ijtimoiy qadriyatlarni ichkilashtirishga 
yo‘naltirilgan tizimli va faol pedagogik jarayon sifatida namoyon bo‘lib, uni amaliy texnologiya darajasida boyi
tilgan model sifatida baholash mumkin [12, 81-119].

Shuningdek, mindfulness, relaksatsiya va psixogimnastika kabi elementlar psixoemotsional barqarorlikni 
oshirdi. Bu esa refleksiv faoliyat sifatiga bevosita ta’sir ko‘rsatgan. Natijada kalokagatiya faqat nazariy konstrukt 
emas, balki kognitiv, emotsional va jismoniy jihatlar uyg‘unlashgan amaliy tizimga aylandi. Bu Dombrowski, 
Loland va Lenk qarashlarini pedagogik tayyorgarlik kontekstida kengaytiradi.

Guruhlar o‘rtasidagi farq faqat modelga emas, balki o‘quv muhitining o‘zgarishiga ham bog‘liq. Eksperi-
mental guruhda interaktiv va refleksiv muhit shakllangan bo‘lsa, nazorat guruhida an’anaviy yondashuv ustunlik 
qilgan. Bu farq natijalarda aniq aks etdi. Albatta, motivatsion omilning ham ma’lum ta’siri bo‘lishi mumkin. Lekin 
portfel va intervyu natijalari o‘zgarishlar yuzaki emas, balki barqaror xarakterga ega ekanini ko‘rsatadi. Umuman 
olganda, KAMOL modeli samaradorligi birgina omil bilan emas, balki pedagogik dizayn, o‘quv muhiti va talaba 
faolligining o‘zaro ta’siri orqali yuzaga keladi.

Shu bilan birga, tadqiqot ayrim cheklovlarga ega. Avvalo, namuna faqat uchta oliy ta’lim muassasasi bilan 
chegaralangani natijalarni kengroq doirada to‘liq umumlashtirishni qisman cheklaydi. Bundan tashqari, tajriba
ning qisqa muddatda o‘tkazilgani kalokagatiya fazilatlarining uzoq muddatli barqarorligi haqida aniq xulosa 
chiqarishga imkon bermaydi. Yana bir muhim jihat - baholash va tahlil vositalari bilan bog‘liq. Qo‘llanilgan 
so‘rovnoma va rubrikalarda ma’lum darajada subyektivlik mavjud bo‘lib, statistik tahlil asosan o‘rtacha ko‘rsat-
kichlar bilan cheklangan, chuqur indikatorlar yetarlicha qo‘llanilmagan.

Kelgusida ushbu cheklovlarni hisobga olib, tadqiqotni kengroq namuna, uzoq muddatli kuzatuv va chuqur-
lashtirilgan statistik tahlillar asosida davom ettirish maqsadga muvofiq deb hisoblaymiz.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Tadqiqot natijalari KAMOL modeli asosida tashkil etilgan pedagogik texnologiya bo‘lajak boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilarida kalokagatiya fazilatlarini samarali rivojlantirishini ko‘rsatdi. Eksperimental guruhda kalokagatik 
kompetensiyalar 26–30 % ga oshgan bo‘lsa, nazorat guruhida bu ko‘rsatkich 7–9 % atrofida qolgan.

Ilgari surilgan gipoteza empirik natijalar asosida to‘liq tasdiqlandi, ya’ni KAMOL modeli integratsiyasi nati-
jasida talabalarning axloqiy, estetik, refleksiv, kommunikativ va jismoniy-psixologik kompetensiyalari kompleks 
rivojlandi.

Model kalokagatiya konsepsiyasini tizimli pedagogik texnologiya darajasiga olib chiqib, shaxsning kasbiy 
va shaxsiy rivojlanishini uyg‘unlashtirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, tadqiqotning cheklovi sifatida uning 
uchta OTM doirasida va qisqa muddatda o‘tkazilgani qayd etiladi.

Takliflar:

•	 KAMOL modelini pedagogik ta’lim dasturlariga joriy etish; 

•	 kalokagatik kompetensiyalarni raqamli monitoring qilish tizimini ishlab chiqish; 

•	 malaka oshirish kurslarida model asosidagi treninglarni qo‘llash; 

•	 kalokagatiya yondashuvini uzluksiz ta’lim tizimiga tatbiq etish. 

Umuman, KAMOL modeli kalokagatiya yondashuvini amaliy pedagogik texnologiyaga aylantiruvchi sama-
rali integrativ tizim hisoblanadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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